様式第1号

官民有地境界協定申請書

　下記により官民有地境界の協定を受けたいので関係図書を添えて申請します。

令和　　年　　　月　　　日

芦　屋　市　長　あて
申請人　　住　所

　　　　　eq \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏　名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

代理人　　住　　所

　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　電話番号

	 eq \o\ad(申請地,　　　　)
　　　　　　芦屋市　　　　　　　　町　　　　　　　　　　　番

	協定場所　　上記申請地と接する公園敷との境界

	協定理由

	協定図書

　　　　　　印鑑証明書，資格証明書(法人の場合)，謄本，見取図，

　　　　　　字限図，実測図，断面図，委任状，分筆図，隣接する土地の要約書